

Årsredovisning

för

Motley AB

559077-3346

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therése Maria Öhman, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Motley AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska utföra allehanda byggarbeten. Renovering, design samt nyproduktion av olika konstruktioner. Konsultarbeten inom bygg samt ekonomi. Ekonomisk planering kring olika projekt.

Bolaget kommer även att bedriva restaurang och cateringverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången minskade under året vilket gjorde att nettoomsättningen minskade med över 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	557	795	613	681
Resultat efter finansiella poster	-7	-47	18	5
Soliditet (%)	51,2	36,8	51,8	66,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 211	-46 814	85 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 814	46 814	0
Årets resultat			-6 887	-6 887
Belopp vid årets utgång	50 000	35 397	-6 887	78 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 396
årets förlust	-6 887
	28 509
disponeras så att i ny räkning överföres	28 509
	28 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		556 654	795 479
Övriga rörelseintäkter		14 128	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 782	795 479
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-162 185	-415 277
Övriga externa kostnader		-89 748	-51 047
Personalkostnader	2	-325 624	-366 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 124
Summa rörelsekostnader		-577 557	-841 496
Rörelseresultat		-6 775	-46 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-410	-797
Summa finansiella poster		-112	-797
Resultat efter finansiella poster		-6 887	-46 814
Resultat före skatt		-6 887	-46 814
Årets resultat		-6 887	-46 814

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

900

17 500

Övriga fordringar

123 430

26 454

Summa kortfristiga fordringar

124 330

43 954

Kassa och bank

Kassa och bank

28 910

188 374

Summa kassa och bank

28 910

188 374

Summa omsättningstillgångar

153 240

232 328

SUMMA TILLGÅNGAR

153 240

232 328

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

35 396

82 210

Årets resultat

-6 887

-46 814

Summa fritt eget kapital

28 509

35 396

Summa eget kapital

78 509

85 396

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-732

21 057

Övriga skulder

75 463

125 875

Summa kortfristiga skulder

74 731

146 932

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

153 240

232 328

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 000	181 000
Ingående avskrivningar	-181 000	-171 876
Årets avskrivningar	0	-9 124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 000	-181 000
Utgående redovisat värde	0	0

Ekerö 2024-06-13

Therése Maria Öhman
Therése Maria Öhman
Styrelseledamot